证券代码：603033        证券简称：三维股份         公告编号：2023-004

三维控股集团股份有限公司

关于控股子公司增资事宜已完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三维控股集团股份有限公司(以下简称“公司”）的控股子公司内蒙古三维

新材料有限公司（以下简称“内蒙古三维”）完成了增资事宜的工商变更登记手

续，内蒙古三维注册资本由 120,000 万元增加至 176,600 万元，新增注册资本

56,600 万元（股东按持股比例同比例增资），其中公司认缴 50,940 万元，姚振

德认缴 5,660 万元，认缴新增注册资本的价格为 1 元/注册资本。本次增资事项

已经公司于 2023 年 1 月 30 日召开的第四届董事会第二十八次会议审议通过，根

据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次增资事项

无需提交股东大会审议。

内蒙古三维已于近日取得乌海市市场监督管理局换发的《营业执照》，相关

登记信息如下：

名称：内蒙古三维新材料有限公司

统一社会信用代码：91150300MA7YPQ3J2K

注册资本：壹拾柒亿陆仟陆佰万元（人民币元）

类型：其他有限责任公司

成立日期：2021 年 06 月 28 日

法定代表人：陈晓宇

住所：内蒙古自治区乌海市海南区低碳产业园

经营范围：化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许

可类化工产品）；固体废物治理；危险化学品应急救援服务；基础化学原料制造

（不含危险化学品等许可类化学品的制造）；新材料技术推广服务；新材料技术

研发；生物化工产品技术研发；信息技术咨询服务；翻译服务；货物进出口；热

力生产和供应。

特此公告。

三维控股集团股份有限公司

董事会

                                            二〇二三年二月九日